

	Skip to content

	

		
				
			[image: SPORT RELAX DĚČÍN]							SPORT RELAX DĚČÍN

							KARATE – KICKBOX

			
					


		
	Menu
		Domů
	O klubu
	Historie klubu
	Osobnosti klubu
	Náš tým
	Úspěchy klubu



	Karate
	Výsledky v Karate
	O Karate
	Historie Karate
	Slovníček Karate (JAPONSKY)
	Zkušební řád Karate
	Soutěžní pravidla Karate



	KickBox
	Výsledky v KickBoxu
	O KickBoxu
	Historie KickBoxu
	Slovníček KickBoxu (ANGLICKY)
	Zkušební řád KickBoxu
	Soutěžní pravidla KickBoxu



	Pro sponzory
	Kontakt
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Kalendář akcí KARATE
	Kalendář akcí KICKBOX





	

	

	
	

	
					
	[image: Národní sportovní agentura (NSA)]	[image: Statutární město Děčín]	[image: Děčín sportuje]	[image: Ústecký kraj]





	
			
		
			


Začínáme s začátkem školního roku 4.9.2023

		Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek
	16:00 – 17:30	Nábor od 5 let	Karate B	Nábor od 5 let	Karate B	
	17:30 – 19:00	Kickbox od 8 let	Karate A	Kickbox od 8 let	Karate A	Kickbox Armex
	19:00 – 20:30		MMA Armex		MMA Armex	


Veškeré informace o dění klubu, trénincích jsou na klubových facebook stránkách – klubový chat MMA – SPORT RELAX Děčín, přihlaš se pro odběr.



 



[image: ]

Co nabízíme ???

	výbornou atmosféru při tréninku a skvělou partu.
	trénování po 15 členných skupinách rozdělených dle věku a předškoláci zvlášť.
	individuální přístup ke každému cvičenci
	kvalitní výuku , aby se u nás Vaše dítě opravdu něco naučilo a nebyl to jen promarněný čas
	25 let zkušeností v bojových sportech


Co se Vaše dítě u nás naučí ???

	například skákat přes švihadlo, kotoul, stojku, klik, dřep a další základní dovednosti,které bohužel nejsou v dnešní době již samozřejmostí.
	ytrvalost a zlepšení celkové tělesné a duševní kondice
	ostřeh , rychlost
	postoje , údery, kryty
	sestavy předem daných technik ,kde cvičenec bojuje s imaginárním soupeřem
	kontrolovaný boj proti skutečnému soupeři ,kde používáme chrániče rukou , nohou a hrudníku ,aby nedošlo ke zranění.


Čemu Vaše dítě rozhodně nenaučíme ???

	lenosti
	agresivitě
	nekázni


 BOJOVÉ SPORTY JSOU BEZPEČNÉ  ;

Těšíme  se na Vás !!!!!!!!  



 

[image: ]



		

		
					


						


	
	
		

																								
		

	



	
	

	


	
	
				
	Proudly powered by WordPress
	 | 
	Theme: Dara by Automattic.
	
















